
Multifunkční CNC soustruhy

www.moostrading.cz

Fanuc 0i-MC + Manual Guide i

FANUC 0i je vybaven softwarovým nástrojem 
MANUAL GUIDE i. Tento průvodce vede uživatele 
programováním obráběcích cyklů prostřednictvím 
snadno pochopitelných menu a grafických simulací a 
tím mu umožňuje velice efektivní práci a rychlé dosa-
žení výsledků. Uživatel má po celou dobu přehled o 
výrobním postupu a může vytvořit program bez 
nutnosti aktivní znalosti programovacího jazyka.

Pracovní osvětlení
Systém chlazení obrobku
Jednoduchá tvorba programu
Návod k obsluze v ČJ
3-čelisťové sklíčídlo 250 mm
4-polohová el. nožová hlava
3 - stupňová převodovka
Grafický průvodce při programovaní
Oběžný průměr nad ložem 500 mm

Provedení stroje:

Fanuc 0i-TC + Manual Guide i
včetně dopravy a instalace

CKE 6150 Z

cena 820.000,- Kč

Vzdálenost mezi hroty 1000 mm

Mechatronické provedení
Optimální řešení pro kusovou a malosériovou výrobu

Soustruhy řady CKE v mechatronickém neboli multifunkčním 
provedení jsou jedinečnou kombinací klasických ručně 
ovládaných soustruhů a CNC soustruhů. Jsou určeny pro 
efektivní opakovatelnou kusovou malosériovou, v režimu 
CNC až středně sériovou výrobu.

Díky velmi chytré koncepci a konstrukčnímu řešení nabízejí 
tyto stroje zákazníkům nejrychlejší a nejlevnější cestu 
přechodu od ručně řízených soustruhů klasické koncepce ke 
strojům číslicově řízených. Stroj si ponechá řadu užitečných 
vlastností strojů konvenčních, které jsou doplněny 
výhodami strojů mechatronicky řízených. Řídící systém 
ovládající stroj je řešen tak, že jeho ovládání 
nevyžaduje téměř žádné speciální znalosti 
programovaní a tak je pro obsluhu klasických strojů 
velmi jednoduché přejít na stroj multifunkční. 
Vztahuje se na ř.s. Fanuc Turn-mate i a Fagor 8055 TC










